СОВЕТ
БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
от 30.10.2015 №26
О внесении изменений в Решение Совета Богословского сельского поселения от 14.11.2012 года № 35 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с изменениями в Налоговом кодексе 334-ФЗ от 02.12.2013 г., Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Совет Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
РЕШИЛ:
1. Абзац 2 пункта 6 Решения изложить в новой редакции:
«От уплаты земельного налога на участки, предоставленные для ведения личного подсобного хозяйства освобождаются ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны; вдовы умерших ветеранов инвалидов ВОВ и участники боевых действий. Налогоплательщики, являющиеся организациями и имеющими право на льготы, предоставляют документы, подтверждающие такое право, вместе с налоговой декларацией по итогам налогового периода».
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном средстве массовой информации Омского муниципального района Омской области.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] (
Глава сельского поселения
) (
А.Г. Федоров
)